PAGE

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 16.01.2020

                                        № 3-р
станица Архангельская
Об утверждении перечня объектов,

находящихся в муниципальной собственности

Архангельского сельского поселения Тихорецкого района,

в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений в 2020 году
В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                             в Российской Федерации», от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года                                         № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, утвержденным решением Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 11 февраля 2010 года № 35:
1.Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году (прилагается).
2.Разместить утвержденный перечень на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, на официальном сайте  Архангельского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского поселения
Тихорецкий район                                                                         Е.М. Абашкин
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

от 16.01.2020 г. № 3-р
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, находящихся в муниципальной собственности Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений в 2020 году
	№ п/п
	Наименование объекта теплоснабжения
	Месторасположение объекта теплоснабжения
	Площадь объекта, протяженность

	1.
	Котельная
	Краснодарский край, Тихорецкий район,

пос. Малороссийский, ул. Мира, 4а, находящаяся в нежилом здании котельной
	46,3 кв. м

	2.
	Линия теплотрассы
	Краснодарский край, Тихорецкий район, пос. Малороссийский от газовой котельной по ул. Мичурина, ул. Мира, ул. Школьная, ул. Первомайская, пер. Котельный и пер. Кочубея
	6,256 км

	3.
	Котельная
	Краснодарский край, Тихорецкий район,  ст. Архангельская, ул. Ленина, 6, находящаяся в нежилом здании котельной
	387,2 кв.м

	4.
	Линия теплотрассы
	Краснодарский край, Тихорецкий район, ст.Архангельская, ул.Ленина-Первомайская.
	2,028 км

	5.
	Линия теплотрассы
	Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Архангельская, ул. Фрунзе, 24б.
	1,928 км

Заместитель главы Архангельского

сельского поселения Тихорецкого района                                   Н.А. Булатова